
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA BIELSKIEGO

Bielsko-Biała, dnia 10 czerwca 1991 roku Nr 12

TRESC:
Poz. :
130 — Rozporządzenie Nr 5 Wojewody Bielskiego z dnia 10 czerwca 

1991 r. w sprawie określenia liczby punktów sprzedaży na­
pojów alkoholowych zawierających do '1,5 X alkoholu.

131 - Porozumienie Wojewody Bielskiego i Prezydenta Miasta Biel­
sko-Biała z dnia 18 kwietnia 1991 r. w sprawie powierzenia 
zarządzania ruchem na drogach krajowych i wojewódzkich w 
mieście Bielsko-Biała.

395



poz. 130
ROZPORZĄDZENIE Nr 5 
WOJEWODY BIELSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 1991 r.
w sprawie określenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholo­
wych zawierających do 4,5 t alkoholu.

Na podstawie art. 12 i art. 14 ust. la pkt 1 ustawy z dnia
26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciw­
działaniu alkoholizmowi (Dz.U. Nr 35, poz. 230, zm. z 1984 r. Nr 
34, poz. 184, z 198T r. Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Nr 35, poz.
192) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej

zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Liczba punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających 
do 4,5 I alkoholu wynosi w województwie bielskim 2.500.

2. Liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych, o których mowa 
w ust. 1 w poszczególnych miastach, miastach i gminach, gmi­
nach określa załącznik do rozporządzeń i a.

§ 2.
Traci moc rozporządzeń ic Nr 1/90 Wojewody Bielskiego z dnia 6 
grudnia 1990 roku w sprawie określenia liczby punktów sprzedaży 
napojów alkoholowych zawierających do 4, 5 Z alkoholu.

§ 3.

Rozporządzenie wchodzi w życic po upływie 14 dni od ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Bielskiego.

396

WOJEWODA BIELSKI
Mirosław STYCZEŃ



Załącznik Nr 1
do rozporządzenia Nr 5 
Wojewody Biclskicno 
z dnia 10 czerwca 1991 r.

Liczba punktów sprzedaży napojów alkoholowych
do 4,5 Z alkoholu w województwie.

Lp. Nazwa jednostki Stan aktualny
1 2 4
1 . Bielsko-B i a 1 a 3622. Ci eszyn 903. Ośw i ęci m 834. Sucha Beskidzka 335. Ustroń 886. Wisła 907. Żywi cc 888. Andrychów 919. Che 1mek 3310. Kalwaria Zebrzydowska 471 1 . Kęty 7812. Maków Podhalański 3913. Skoczów 621-1. Strum i cń 2815. Szczyrk 6116. Wadowice 9217. Wi 1amowi ce 3318. Zator 2219. Brenna 6220. Brzeźn i ca 2521. Budzów 2022. Chyb i o 2223. Czerń i chów 402-1. Dębowiec 20 -25. Giłowiec 1726. Go 1eszów 3127. łlaź 1 ach 2028. Istebna 4129. Jas i en i ca 4830. Je 1cśn i a 4831 . Koszarawa 1832. Kozy 2733. Lanckorona 1534. L i powa 2435. Łodygowice 3436. M i i ówka 3137. Mucharz 1338. Osiek 2339. Oświęcim Gmina 3240. Porąbka 3741 . Przeć i szów ' l 1742. Radziechowy Wieprz 2843. Rajcza 3844. Spytkow i cc 2245. Stryszawa 3046. Stryszów 1747. Sw i nna 2048. Tom i ce 1549. Ujsoły 1650. Węgierska Górka 3951 . W i eprz 2752. W i 1kow i cc 3053. Zawoja 3554. Zembrzyce 1455. Buczków i cc 3256. Jaworze 2457. Lękaw i ca 1558. S1 cm i eń 13

0 G 0 L E M: 2.500



poz. 131

POROZUMIENIE
WOJEWODY BIELSKIEGO 1 PREZYDENTA MIASTA BIELSKO-BIAŁA

z dnia 18 kwietnia 1991 r.
w sprawie powierzenia zarządzania ruchem na drogach krajowych i 
wojewódzkich w mieście Bielsko-Biała.

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o tere­
nowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, 
poz. 123 z 1990 r. ) w związku z § Z ust. 2 i następne zarządze­
nia Ministrów Komunikacji i Spraw Wewnętrznych z dnia 5 paź­
dziernika 1987 r. w sprawie zarządzania ruchom na drogach pub­
licznych (Mon.Tul. Nr 31, poz. 240, zm. Mon.Pol. Nr 24, poz. 184 
z 1990 r.) ustala się co następuje:

8 1.
Wojewoda Bielski powierza, a Prezydent Miasta Bielsko-Biała 
przejmuje:
1) działania i czynności w zakresie organizacji ruchu, dotyczące 

w szczegó1nośc i:
— określania tras komunikacji publicznej,
— ustalania granic obszaru zabudowanego, '
— ustalania kierunków ruchu na drodze,
— wprowadzania zakazów wykonywania niektórych manewrów,
— ustalania zakazów i nakazów ruchu określonych rodzajów po­

jazdów lub uczestników ruchu,
— wyznaczania miejsc i warunków postoju lub zatrzymania po­

jazdów komunikacji publicznej,
— wyznaczania miejsc i określania sposobów oraz warunków par- 

kowan i a pojazdów,
— określania przejść dla pieszych i ciągów pieszych,
— rozgraniczenia rodzajów ruchu na drodze,
— ograniczenia zatrzymania lub postoju pojazdów,
— stosowania urządzeń bezpieczeństwa ruchu, w tym sygnalizac­

ji świetlnej;
2) zatwierdzanie projektów organizacji ruchu lub zmian tej orga- 

n i zacj i;
3) wykonywanie powierzonych zadań obejmuje prawo do wydawania 

dccyzj i adm i n i stracyj nych.
8 2.

Wojewoda upoważnia Dyrektora Wydziału Polityki Gospodarczej i 
Rozwoju do prowadzenia i załatwiania w jego imieniu wszelkich 
spraw wynikających z treści niniejszego Porozumienia.

398



§ 3.

Techniczna realizacja w terenie nowych rozwiązań organizacji 
ruchu przyjętych zgodnie z fi 1 finansowana jest w ramach środków 
przyjętych w planie rocznym na utrzymanie dróg wojewódzkich i 
krajowych w mieście.

§ 4.

1) Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony,
2) każda ze stron może wypowiedzieć niniejsze Porozumienie z 

zachowaniom miesięcznego okresu wypowiedzeni a ze skutkiem na 
koniec roku kalendarzowego.

fi 5.

Do rozstrzygania ewentualnych sporów między stronami, właściwym 
jest Generalna Dyrekcja Dróg Publicznych.

§ 6.

Strona powierzająca zastrzega sobie prawo rozwiązania Porozumie­
nia w trybie natychmiastowym bez zachowania okresu wypowiedze­
nia, o którym mowa w fi 4, w przypadkach powtarzającego się przez 
stronę przejmującą naruszania zasad legalności, rzetelności, ce­
lowości, gospodarność i przy realizacji przejętych Porozumieniem 
zadań.

fi T.

Strony zgodnie ustalają, że zmiany niniejszego Porozumienia mogą 
być dokonywane na piśmie w formie Aneksu do Porozumienia.

§ 8.

Porozumienie wchodzi w życic z dniem podpisania, z mocą od 10 
czerwca 1991 r.

PREZYDENT MIASTA

Krzysztof JONKISZ

WOJEWODA BIELSKI 
w/z

WICEWOJEWODA BIELSKI 
mgr inż. Piotr MOLL

399



Wojewoda Bielski
Urząd Wojewódzki
w Bielsku-Białej
ul. Piastowska 40
Wydział Organizacji i Nadzoru
Biuro Prawne
mgr Artur Artemski
Tłoczono z polecenia Wojewody Bielskiego 
z dnia 10 czerwca 1991 r.

Bielskie Zakłady Graficzne, zam. 1892/91

400


